

Radikal

Avustralya'da Türkçe de ulusal müfredata alınıyor



Kültür-Sanat / 21/11/2011

Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada başkanlık ve Avustralya'daki Türk sivil toplum kuruluşlarının aylar süren çalışması sonucu Avustralya hükümetinin Türkçe'yi ulusal müfredata almayı kabul ettiğini bildirdi

ANKARA - Açıklamada, Avustralya'da daha önce eyaletlerin sorumluluğunda olan eğitim-öğretim müfredatının tek bir çatı altında toplanması için 2008 yılında "Ulusal Müfredat" için çalışmalara başlandığı anımsatıldı.

Bu çalışmada göçmenlerin kendi anadillerini öğrenebilmelerinin sağlanması için bazı diller ulusal müfredata alınırken yabancı diller kategorisinde Türkçe'ye yer verilmediğine işaret edilen açıklamada bunun üzerine Başkanlık tarafından kamu kurumlarının Avustralya'daki muhataplarına resmi mektuplar yazıldığı ve Avustralya'nın ulusal müfredata Türkçe'yi de dahil etmesi konusunda yoğun çaba gösterildiği kaydedildi.

Açıklama şöyle denildi:

"Buna ilaveten, Dışişleri Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı, TBMM Avustralya Dostluk Grubu Başkanlığı, Kamu Diplomasisi Koordinatörlüğü konu hakkında bilgilendirilerek Türkçe'nin ulusal müfredata alınması konusunda muhatap makamlarla irtibata geçmesi sağlanmıştır. Avustralya hükümetinin Türkçe'yi ulusal müfredata alması için ayrıca bu ülkedeki Türk sivil toplum kuruluşları da haberdar edilmiş ve Türk STK'ları hem iktidar hem de muhalefet milletvekillerine mektuplar göndererek Türkçe konuşan 150 bin civarında bir topluluk olduğunu, bu yüzden hükümetin Türkçe'yi de ulusal müfredata almasını talep etmiştir.

AVUSTURALYA TÜRK TOPLUMUNUN TALEPLERİNİ DİNLEDİLER

Avustralya Türk toplumundan gelen bu talepleri değerlendiren Avustralya Ulusal Müfredatı Belirleme Otoritesi (ACARA), bunun üzerine Türkçe'nin de ulusal müfredatta öğretilecek yabancı diller arasına alınmasını kararlaştırdı. Konuyla ilgili olarak Avustralya Eğitim Bakanı Peter Garreth 21 Kasım 2011 tarihinde yayınladığı basın açıklamasında, Türkçe'yle birlikte Çince, İtalyanca, Arapça, Fransızca, Almanca, Hintçe, Endonezyaca, Japonca, Korece, Yunanca, İspanyolca ve Vietnam dillerinin ulusal müfredat programına alındığını bildirmiştir.

Avustralya'da, soydaş ve akraba topluluklarla birlikte 150 bine yakın Türkçe konuşan bir topluluk yaşamaktadır."(aa)